
 

 

POSTANOWIENIE NR 122/2019 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tarnówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tarnówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 122/2019  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Zwycięstwa 27, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Mateusz Błażejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnówka 

2. Renata Bobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnówka 

3. Grażyna Justyna Dubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnówka 

4. Barbara Janczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnówka 

5. Halina Bernadeta Kiper, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tarnówka 

6. Teresa Marta Manikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnówka 

7. Piotr Muszyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnówka 

8. Wojciech Zdzisław Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnówka 

9. Izabela Marzena Owczarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sokolna 

10. Beata Paluchowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgierce 

11. Anna Wawrzon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska, Piecewo 23, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Urszula Aszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Tarnówka 

2. Marcin Binięda, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Tarnówka 

3. Agnieszka Brzozowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnówka 

4. Krzysztof Konrad Drąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Osówka 

5. Renata Frąckiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piecewo 

6. Henryk Gluczkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnówka 

7. Angelika Małgorzata Głyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piecewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Bartoszkowo 17, 77-416 Tarnówka: 

 

1. Aleksandra Anduła, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tarnowiec 

2. Paulina Irena Aszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnówka 

3. Alicja Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Osówka 

4. Tomasz Paweł Brzozowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Tarnówka 

5. Jadwiga Janina Draszawka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnówka 

6. Maria Katarzyna Drąg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Osówka 

7. Agnieszka Maleta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnówka 

 

 


